
令和 3 年 11 月吉日 

関係者 各位 

倉敷北ケアセンター 

倉敷北デイサービスセンター 

木村 伸也 

吉岡 洋子 

086-426-1600 

施設長

管理者 
Tel

Fax 086-426-1601 

デイサービス年末・年始営業日のご案内 

拝啓 平素より倉敷北デイサービスセンターに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

早速ではございますが、年末年始の営業日のご案内を下記の通りとさせていただきます。 

甚だ勝手ではございますがご理解のほどよろしくお願いいたします。 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、来る年も変わらぬご指導ご鞭撻のほ

ど、よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

・ 12月 30 日（木）   通常営業 

・ 12月 31 日（金）   お休み 

・ 1月 1 日（土）   お休み 

・ 1月 2 日（日） お休み 

・ 1月 3 日（月）   通常営業 

（ 曜日変更や追加のご希望がございましたら、お気軽にお問い合わせください。） 

以上 


